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Powiedzisłom Luriewu, iż podam oficjalne podanie

posłowi mnrielskiemm z profba o andjienci@. Jednocześrie poka-

znałem» Łuriewn tajną listę sowieckich za cronica,

w który» _to spisie ficuwmje również nazwisko kurie, Ja po-

viedaictem £., że otraymolom ton spis od znajomego Frenouza,

Iurie Wył tem bardzo zaniepokojony i powiedział, że interesy

jeco wwwageją szybkiego wyjasdu do Berline. Jak tylko kurie

Otrzywał wizę na powrotną podróż, nätychmiast wyjechał z

Paryśa,

~4urie podał mi, że jest w dobrych stosunkach z pełno-

…ew Amerykański» w Berlinie, Poknorocnik ten, według
słów posłał do New-Lorku dużo weterjału w sprawie
białoruskiej, hol-‚nahsa sainteresorani r eksploataeji bo.

geotw Bictejmol, îlutegoohutalenodirayra,a
Litwę i Białoruś pruni- polskinwhomAmerykańscy i

angielse;żydzieni".чи-м. popierają“ouh veiskanych bre=

gi ne Rusi. fine-huhu „вы… nrayciagnaé do nas

Jest on awosturnik, Można go kupić sa pieniądze., Służył on

ч Вефолобт, bolczesików, Biołorusów, obecnie służy Polakom.

Jeżeli nie uda się pozyskać го, :::-лицу śro@ki snivecze-

mia go moralnie, luv jakoś uma-17.-

Tsk ozy ina@zej z tym polski» najemni” potrafia) di

dać сфоїє rade,

_ _ u posta sagului-gonie profile» i żedne=

go mamolgalu nie praedktadetem.,
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Panu Wacławowi, Lastowèkîenu

Prezydentomi Repibliki BiaForvskiej.

Bkselenej0,

¥ myśl traktatuя 11, listogadu 194M- między Litwą

a Republike Dinłoruską mam honor poinformować Pana, że Ra ad

Litewski w zxmSdku rezie,gdy Litwa uzyska zwyouetwo w

plebiscycie między Polskąa Litna, wEl€)gu9. Grodzieńskiej
romanianatoaveai

oświadcza, że zgadza się utworzyć таймениpolityczną в

znajdującym sie115301113111???Fini,и ustalane;
w ~.~—„.rar

przez trektat rosvwsko-litenskl » dnis 12. lipea 1928г.

któreotrayma Autonomiena[юдаїзмf demok£alyeznych i
Promininm лакшихњи

związanych ź Litwą tîikowęzłewi federacy jnomi .
meeoaacolttinamarienani;
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Minister Sprew Zagranicznych,

Pieczęć Ministerstpä » у È

Sprav Bagranieznych,
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